ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659070, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Топчиха, ул. Куйбышева, 18, 2-25-22
22 августа 2017 года
РЕШЕНИЕ № 16/80
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 92  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах  депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва в участковые избирательные комиссии в следующем количестве:
	Номер избирательного участка
	Наименование УИК
	Число избирателей на 01.01.2017
	Количество избирательных бюллетеней

для голосования

	Пятимандатный избирательный округ № 1

	1609
	Топчихинская (РДК)
	2163
	1628

	Итого по округу:
	2163
	1628

	Трехмандатный избирательный округ № 2

	1610
	Топчихинская (ТСШ 1)
	1370
	1032

	Итого по округу:
	1370
	1032

	Пятимандатный избирательный округ № 3

	1611
	Топчихинская (ТСШ 2)
	2231
	1678

	Итого по округу:
	2231
	1678

	Трехмандатный избирательный округ № 4

	1612
	Топчихинская (ТСШ 2)
	1306
	984

	Итого по округу:
	1306
	984

	Итого:
	7070
	5322

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва в участковые избирательные комиссии по соответствующим актам не позднее чем за один день до дня досрочного голосования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинский район Алтайского края.
	Председатель комиссии

	 А.В. Федосова

	Секретарь комиссии

	О.В. Батурина